Dispensa   Nº  0603.02/2025/EDUC-
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO -  CONTRATADA(O).....:
TRES REIS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  OBJETO: Reforma e ampliação
do  muro  lateral  do  estádio  municipal  na  sede  de  Catunda-CE  -  VALOR
TOTAL: R$ 121.749,87 (cento e vinte e um mil, setecentos e quarenta e
nove  reais  e  oitenta  e  sete  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0703.27.812.2702.1.029 - Construcao, Ampliacao e Reforma de Estad ios
Municipais,  R$ 121.749,87 no elemento de despesa 44905101:  Obras e
Instalações    , Obras e Reformas Municipais;